LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 9

CÔNG ĐÒAN GIÁO DỤC

_____________

[image: image1.jpg]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________
Quận 9, ngày 16  tháng 6 năm 2017

THƯ MỜI

Kính gửi:  Chủ tịch công đoàn cơ sở.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận trân trọng kính mời các đồng chí theo thành phần trên đến dự buổi họp với nội dung sau :

1-Thời gian: 09  giờ 30 ngày 20  tháng 6  năm 2016 ( Thứ ba ).

2-Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo– Quận 9 .

(12-14 Nguyễn Trãi, Phường Hiệp Phú ,  Quận 9)

3-Nội dung:

Công khai xếp loại thi đua năm học 2016-2017

và hướng dẫn bàn giao tài chính cho LĐLĐ Quận

4-Chủ trì:

Đ/c Hoàng Hùng Nam – Chủ tịch CĐGD Quận.

 Rất mong các đồng chí có mặt đầy đủ và đúng giờ.

TM.BAN THƯỜNG VỤ CĐGD

                            CHỦ TỊCH

    Hoàng Hùng Nam
*Đề nghị Chủ tịch CD9CS đem theo giấy giới thiệu để nhận kinh phí công đoàn Quí 1/2017 và tháng 4-5/2017 kết thúc quỹ để bàn giao cho LĐLĐ Quận.